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To,
The Members
JINDAI- MOBILITRIC PRIVATE [IMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Ooinion

We have audited the accompanying Standalone Financial statements of JINDAL MOBILITRIC PRIVATE

LIMITED (the "Company") which comprises the Balance Sheet as at 31st March, 2024,lhe Statement of
Profit and Loss (including Other Comprehensive lncome), the Statement of Changes in Equity and the
Statement of Cash Flows for the year ended on that date, and notes to the Standalone Financial

statements, including a summary of the significant accounting policies and other explanatory information
(hereinafter referred to as the "Standalone Financial statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid Standalone Financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the

Act") in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting

Standards prescribed under Section L33 of the Act read with the Companies (lnd ia n Accounting Standards)

Rules, 2015, as amended ("lnd AS") and accounting principles generally accepted in lndia, of the state of
affairs ofthe Company as at 31't March, 2024, and the profit, changes in equity and its cash flows for the
year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the Standalone Financial statements in accordance with the Standards on

Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under

those Standards are further described in lhe Auditor's Responsibility for the Audit of the Finoncioi

Stotements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of
Ethics issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl) together with the independence
req u irements that are releva nt for aud it of Standalone Fina ncial statement under the provisions of the Act

and the Rules made there under and we have fulfilled our ethical requirements that are relevant to our

audit of the Standalone Financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the

Rules there under, and we have fulfilled our othe4 responsibilities in accordance with these

requirements and the Code of Ethics. We bel evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opini ne Financia I statements.
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Key audit matters
Key audit matters are those matters that, in our professionaljudgement, were of most significance in our
audit of the Standalone Financial statements of the current year. These matters were addressed in the
context of our audit of the Standalone Financial statements as a whole, and in forming our opinion
thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Key Audit Matter Auditor's Response

Assessment of impairment testing of trade
receivables and other assets

The Company has certain long outstanding
trade receivables and advances. The fair
valuation and impairment testing of these
items is a Key Audit Matter as the
determination of fair value and impairment
assessment involve significant management
judgement.

Our audit procedures included the following:

. We obtained an understanding from the
management, assessed and tested the design
and operating effectiveness of the Company's
key controls over the fair valuation of material
investments and impairment assessment of
other assets.

. We had discussions with management to
obtain an understanding of the relevant factors
in respect of recoverability of investments and
oth er assets.

. Assessing methodology - considering the
consistency and appropriateness of the
management estimates and assumptions made
for arriving at the recoverable amount.

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other information
comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, Board's Report including
Annexures to Board's Report and Shareholder's lnformation, but does not include the Standalone Financial
statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the Standalone Financial statements does not cover the other information and we do not
express any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit ofthe Standalone Financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the
Standalone Financial statements or our knowledge lned in the audit or otherwise appears to be
materially misstated. lf, based on the work we we conclude that there is a material

that fact. We have nothing to report inmisstatement of this other information, we are
this regard.



The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) ofthe Companies
Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Standalone Financial statements that give a
true and fair view of the Financial position, Financial performance, total comprehensive income, changes
in equity and cash flows of the company in accordance with the lnd AS and other accounting principles
generally accepted in lndia. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records
in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal Financial controls, that were operating effectively
for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the Standalone Financial statement that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

ln preparing the Standalone Financial statements, management is responsible for assessing the Company,s
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidatelhe company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the company's Financial reporting process.

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Financial statements as
a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate,
they cou ld reasona bly be expected to influence the econo m ic decisions of users ta ken on the basis of these
Sta ndalone Financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional
skepticism throughout the audit. We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the stanalone Standalone Financial
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,
misrep resentations, or the override of internal control.

o Obta in an

procedures

Act, 2013,

understanding of interna I

that are appropriate in the
nt to the audit in order to design audit

Under section 143(3)(i) of the Companies
we are also res pon sible opinion on whether the company has



adequate internal Financial controls system in place and the operating effectiveness of suchcontrols.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accountingestimates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting
and, based on the audit evidence obtained, rvhether a material uncertainty exists related to eventsor conditions that may cast si8nificant doubt on the Company's ability to continue as a going
concern' lf we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in ourauditor's report to the related disclosures in the standalone Financial statements or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the audit evidence
obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause
the Company to cease to continue as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone Financial statements,
including the disclosures, and whether the standalone Financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal
control that we identify during our audit.

We also provide those charged with Bovernance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that
were of most significance in the audit of the Standalone Financial statements of the current period and
are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
deterrrune that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of
doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

1. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained allthe information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purposes of our a ud it.

b) ln our oplnion, proper books of account as

it appears from our examination of those b

been kept by the Company so far as



c) The Balance sheet, the statement of Profit and Loss including other comprehensive lncome,
statement of changes in Equity and the cash Flow dealt with by this Report are in agreement with the
books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid Standalone
Standards (lnd AS) specified under Section

Financial statements comply with the lndian Accounting
133 of the Act.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31.r March, 2024 taken
on record by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified as on 31,t March, 2024 from
being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

f) with respect to the adequacy of the internal Financial controls over Financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ,,Annexure
A".

g) With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 11
of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any impact of pending litigations on its Financial position in its
Standalone Financial statements.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there
were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company.

iv. (a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which
are material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested
(either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the
company to or in any other person or entity, including foreign entity ("lntermedia ries,,), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall, whether,
directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever
by or on behalf of the company ("ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which
are material either individually or in the aggregate) have been received by the Company from any
person or entity, including foreign entity ("Funding parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly, lend or
invest in other persons or entities in any manner whatsoever by or on behalf of the
Fu nd ing Party ("Ultimate Benefici
the Ultimate Beneficia ries;

any guarantee, security or the like on behalf of



(c) Based on the audit procedures that have
circumstances, nothing has come to our
representations under sub-clause (i) and (ii)
contain any material m isstatement.

been considered reasonable and
notice that has caused us to
of Rule 11(e), as provided under

appropriate in the
believe that the

(a) and (b) above,

v' The company has not declared or paid any dividend during the year and has not proposed final
dividend for the year

vi' Based on our examination, which included test checks, the company has used accounting software
for maintaining its books of accounts for the Financial year ended on March 3L,2oz4 which has a
feature of recording audit trail (edit log) facility and the same has operated throughout the year for
all relevant transactions recorded in the software. Further, during the course of-our audit, we did
not come across any instance of the audit trail feature being tempered.
As per proviso to Rule 3(1) of the companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from Ap ril7,2023,
reporting under Rule 11(g) of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of
audit trail as per statutory requirements for record retention is not applicable for the Financial year
ended on March 31, 2023

2. As required by the companies (Auditor's Report) order,2020 (the ,,order,,l, issued by the central
Government of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the companies Act, 2013, we give in
the "Annexure-B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe order, to the extent
applicable.

For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered Accountants

ZARANA KARIA

(PROPRTETOR)

Membership No. - 171827

Firm Registration No. - 143289W

U DI N : 2417l.827 BKEQDK2T 27
Ahmedabad, 16th May, 2024



ANNEXURE -A TO THE INDEPENOENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 1(f) under 'Report on other Legal and Regulatory Requirements, section of our
Report of even date)

Report on the lnternal Financial Controls over Financial reporting under Clause (i) of sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act, 2013 (,.the Act,,)

we have audited the internal Financial controls over Financial reporting of JINDAL MoBlUTRlc pRlvATE
LIMITED as on 31't March,2024 in conjunction with our audit of Standalone Financial statements of the
Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal Financial
controls based on the internal control over Financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal
Financial Controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia
('lCAl'). These respons ibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal
Financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its
business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely
preparation of reliable Financial information, as required under the Companies Act, 20i.3.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal Financial controls over Financial
reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of
lnternal Financial Controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndla and the Standards on Auditing, prescribed under section 143(10) of the
Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal Financial controls. Those Standards
and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit
to obtain reasonable assurance about whether adequate internal Financial controls over Financial
reportinB was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
Financial controls system over Financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
Financial controls over Financial reporting included obtainrng an understanding of internal Financial
controls over Financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing and
evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material
misstatement of the Financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Company's internal Financial controls system over Financial reporting.

.-(,h#D

Meaning of lnternal Financial Controls over



A company's internal Financial control over Financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of Financial reporting and the preparation of Financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted iccounting principles. A
company's internal Financial control over Financial reporting includes those policies and irocedures that
(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the

transactions and dispositions of the assets of the company;

(2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of Standalone Financial statements in accordance with generally accepted accounting principles,
and that receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the company; and

3) Provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
Sta ndalone Financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal Financial controls over Financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error
or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal Financial
controlsover Financia I reporting to futu re periods a re subject to the risk that the internal Financial control
over Financial reporting may become inadequate because of changes in cond itions, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
Company has, in all material respects, an adequate internal Financial controls system over Financial
reporting and such internal Financial controls over Financial reporting were operating effectively as at
31st March, 2024, based on the internal control over Financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of internal Financial control stated in the Guidance Note
on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered
Accou ntants of lndia.

For ZARANA & ASSOCIATES

Cha rtered Accountants

ZARANA KARIA

(PROPRTETOR)

Membership No. - 171827

Firm Registration No. - 143289W

UDIN: 241718278KEQDK2727

Ahmedabad, 15th May, 2024



ANNEXURE . B TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 2 under'Report on other Legal and Regulatory Requirements,section of our
Report of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company and the
books of account and records examined by us in the normalcourse of audit, we state that:

(i) ln respect of Property, plant and Equipment and intangible assets:

(A)The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation of Property, plant and Equipment.
(B) The Company has maintained proper records showing full particulars of intangible assets.

Property, Plant and Equipment have been physically verified by the management during the
year and no material discrepancies were identified on such verification.

The title deeds of immovable properties (other than properties where the company is the
lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee) disclosed in Note 5
to the financial statements included in property, plant and equipment are held in the name of
the Company.

The company has not revalued its Property, plant and Equipment or intangible assets during
the year.

(e) There are no proceedings initiated or are pending against the Company for holding any benami
property under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 and rules made
thereunder.

The management has conducted physical verification of inventory at reasonable intervals during the
year. ln our opinion the coverage and the procedure of such verlfication by the management is
appropriate. No discrepancies of LOo/o or more in a8gregate for each class of inventory were noticed
on such physica I verification.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the records of the company, the company has not provided any guarantee or security or granted
any advances in the nature of loans, secured or unsecured to companies, firms, limited liability
partnership or any other parties during the year. The company has granted loans to companies
which is it's wholly owned subsidiary and in wholly owned subsidiary company,

(a)

(b)

(c)

(d)

(ii)

(iii)

in respect of which the requisite info
investments in or granted any loans, sec
any other pa rties.

ow. The Company has not made any
, to firms, limited liability partnership or



(a) Based on the audit procedures carried on by us and as per the information and explanations given to us
the Company has provided loans as below:

Particulars Loans (Rs in Lakhs)
Agtregate amount during the year ended 31't March, 2024

- Subsidiary
- Others

1557.38

U
Balance outstanding as at balance sheet date 3lsr Ma rch,2024

- Subsidiary
- Others

1503.3 8

0*As per the Companies Act, 20L3

The company has invested in the unquoted instruments in following entity being wholly owned
subsidiary:

Name of Company No. of Sha res Amount( Rs ln La khs)

Irvr volr pRtvATE LtMtTED (FABWEAVE) 10,000 16.40

As per the information and explanations provided to us and on the basis of our examination of records,
investments made and the terms and conditions, prima facie, are not prejudicial to the interest of the
company. The Compa ny has not provided any guarantee or security or granted any advances in the nature
of loan during the year.

(c) As per the information and explanation provided to us and on the basis of examination of the records of
the company and audit procedure, in respect of loans granted by the company, in our opinion, the
schedule of repayment of principal and payment of interest has been stipulated.

(d) As per the information and explanations provided to us and on the basis of examination of records of the
company, in respect of loans granted by the Company, there is no overdue amount remaining outstanding
as at the balance sheet date

Loans, investments, Suarantees and security in respect of which provisions of sections 185 and 186
of the Companies Act, 2013 are applicable have been complied with by the Company.

The company has not accepted any deposits or amounts which are deemed deposits. Hence,
reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable to the Company.

(iv)

(v)

(vi) The Central Government has prescribed cost records under sub-section(1) of Section
148 of the Companies Act, 2013 and
as applicable.

were duly maintained by the Company

(b)



(ix)

(vii) ln respect of statutory dues:

(a) The Company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues, including
lncome Tax, Goods and Servlce Tax, Customs Duty, Cess and other material statutory dues
applicable to it with the appropriate authorities.

(f) There were no disputed amounts payable in respect of lncome Tax, Goods and Service Tax,
Customs Duty, Cess and other material statutory dues in arrears as at 31.1 March,2OZ4 fot a
period of more than six months from the date they became payable.

(viii) The company has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the books
of account, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as income during the year.
Accordingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the Order ls not applicable to the
Company.

(a) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has
not defaulted ln the repayment of loans or borrowings to Financial institutions, banks and
government.

(b) The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or Financial institution or
government or any government authority.

(c) On an overall examination of the Standalone Financial statements of the Company, no funds
raised on short-term basis have been used for long-term purposes by the Company.

(a) The Company has not raised moneys by way of in itia I pu blic offer or fu rthe r pu b lic offer (includ ing
debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the order is not
applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause
3(x)(b) of the Order is not applicable.

(a) No fraud/ material fraud by the company or no fraud / material fraud on the company has been
noticed or reported during the year.

(b) No report u nd er su b-section (12) of section 143 of the Com panies Act has been filed in Form ADT-
4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central
Government, during the year.

(c) As represented to us by the
the Company during the year.

(x)

(x i)

no whistle blower complaints received by



(xii) The Company is not a Nidhi company. Accordingly reporting under clause 3(xii) of the order is not
applica ble.

(xiii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the company is in
compliance with sectlons !77 and 188 of the Companies Act, 2013 where applicable for all
transactions with related parties and details of such transac ons have been disclosed in the
standalone Financial statements as required by the applicable accounting standards.

(xiv) (a)The company has an internal audit system commensurate with the size and nature of its business.

(b) The internal audit reports of the Company issued till the date of the audit report, for the period
under audit have been considered by us.

(xv) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, during the year the
Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected with him
and requirement to report on clause 3(xv) of the order is not applicable to the company.

(xvi) (a) The Company as legally advised, is not required to be registered under section 45-lA of the
Reserve Bank of lndia Act, 1934.Therefore, the reporting under clause 3(xviXa), (b) and (c) of the
Order is not applicable to the company.

(b) There is no Core lnvestment company as a part of the Group, hence, the requirement to report
on clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable to the Company.

(xvii) The Company has not incurred cash losses in the current Financial year. The Company has not
incurred cash losses in the immediately preceding Financial year.

(xviii) There has been no resignation of the statutory auditors during the year and accordingly requirement
to report on clause 3(xviii) of the Order is not applicable to the Company.

(xix) On the basis of the Financial ratios, ageing and expected dates of realisation of Financial assets and
payment of Financial liabilities, other information accompanying the Standalone Financial
statements and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which
causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report indicating
that Company is not capable of meeting its liabillties existing at the date of balance sheet as and
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We, however, state that
this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting
is based on the facts up to the date of th and we neither give any guarantee nor any

f one year from the balance sheet date, willassurance that all liabilities falling due
get discharged by the Company as



The provisions of section 135 to the companies Act, 2013 in relation to corporate social
Responsibility is not applicable to the company. Accordingly, the requirement to report on clause
3(xx)(a) and (b) ofthe Order is not applicable to the Company.

For ZARANA & ASSOCIATES

(PROPRtETOR)

Membership No. - 171827

Firm Registration No. - 143289W

U Dl N : 24L71827BKEQDK27 27
Ahmeda bad, l6th May, 2024



3.3

JINDAL MOBII.ITRIC PRIVATE LIMITED
CIN: U34100GJ2021pTC121305

Notes to Standalone financials statements for the year ended 31si March, 2024

Corporate information
Jindal Mobilitric P\,t Ltd (lhe company') is a prrvate limited, domiciled in lndia and incporporated on lgth March 2021 under theprovision of the Companies Act, 2013. The Companey ts engaged in ManufacturinB of electric vehicles.
Basis of preparation

The financial statements ofthecompany have been prepared in accordance with lndian Accounting standards (tnd As) notified underthe
companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015 as amended by the companies (tndian AccountinS standards) (Amendment) Rules,2016.
The Iinancial statements have been prepared on the historical cost basrs, except for certain financial instruments which are measured atfair values at the end of each reportinB period, as explained in the accounting policies below.
The financial statements are presented in lndian r'rpees {lNR) and all values are are presented in full, except otherwise indicated.

Summary o, significant accounting policies

Cufient vs Non Cu ent Classirication
The companY presents assets and liabilities in the Balance sheet base on current/non-current classification.
An asset is currentwhen it is:
i) Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Expected to be realised withrn twelve months after the reporting period, or
iv) cash or cash equrvalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the
reportinB period

All other assets are classified as non,current

A liability is current when it is:
i) Expected to be settled in normat operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Due to be settled within twelve months after the reportrng period, or
iv) There is no unconditronal right to defer the settlement of the liablility for at least twelve months after the reponing period
All other liabilities are treated as non-current
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

Revenue recotnition

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the company and the revenue can be
reliably measured, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or
receivable net of discounts, taking into account contractually defined terms and inclusive of excise duty, taking into account contractua[y
derlned terms of payment excluding taxes or duties collected on behalfofthe government,

lnterest income

lnterest income is recognised using effective interest method (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash
payments or receipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross amount of the
financial asset or to the amortised cost of a ,inancial liability. when calculating the EtR, the company estimates the expected cash flows by
considering all the contractual terms of the financial instrument but doesn't consider the expected credit losses. lnterest income is
included in the other income in the Statement of profit and Loss.

Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an original maturity of
three months or less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

For the purpose of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net
ofoutstanding bank overdrafts as they are considered an integral pan of the Company's cash management,

Property, plant and equipment (PPE)

Property, plant and equipment and capital work in progress are stated at cost ofacquisition or construction net of accumulated
depreciation and impairment loss (ifany). All significant costs relatingto the acquisition and installation of property, plant and equipment
are capitalised. Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognised as a separate asset, as appropriate, only when
it is probable that future economic benefits associated with the item will flow to the Company and the cost of the item can be measured
reliably. The carrying amount of the All other reparrs and maintenance to the Statement of
Profit and Loss during the financial incurred.

Borrowing cost relating to , plant and equrpment
for its intended use are also to the period till such assets

of time to get ready

3

3.1

3.2



Depreciation is calculated on written down value (wDV) method using the rates arrived at based on the useful lives estimated by themanagement Further' pursuant to the notification of schedule ll of the companies Act 2013, by the Ministry of corporate Affairs effective01st April' 2014' the management has internally reassessed and changed, wherever necessary the useful lives to compute depreciation, toconform to the requirements ofthe Companies Act, 2013.

Oepre.iation and Amortisation
is charged on the basis of useful Lfe of assets on

Asset CateSory Life in Year
Building 30
office Equipment 

-
5

Plant and Machinery 15
Electrical lnstallations 10
Computers

3
Fire Fighting Eq'.ripments 5
Laboratory Equipments 10
Vehicles

8
Furniture and Fixtures 10

An item of property, plant and equipment and any significant pan initially recognized is derecognized upon disposal or when no future
economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on derecognition ofthe asset (calculated ai the difference
between the net disposal proceeds and the carryin8 amount of the asset) is included in the statement of profit and Loss when the asset is
derecognized.

The residual values, useful lives and methods ofdepreciation of property, plant and equipment are reviewed at each financial year end and
adjusted prospectively, if appropriate.

Earnin$ per share
Basic earninSs per share is calculated by dividing the net profit or loss for the period attributable to equity shareholder, (afte. deducting
attributable taxes) by the weiShted average number of equity shares outstanding during the perlod. the weighted averaSe number of
equity shares outstanding during the period.
For the purpose of calculating diluted earnin8s per share, the net profit or loss for the period attributable to equity shareholders and the
weighted average number of shares outstanding during the period are adjusted for the effects of all dilutive potential equity shares.

Taxes

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the statement of profit and Loss, except to the
extent that it relates to items recoSnised in other comprehensive income or directly in equity. ln this case, the tax is also recognised in
other comprehensive income or direcfly in equity, respectively.

Current lncome tax
current tax is measured at the amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the taxation laws prevailing and
applicable for the relevant assessment year. Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in
which applicable tax regulation is subject to interpretation. lt establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected
to be paid to the tax authorities,

Deferred tax
Deferred income taxes are recognised for the future tax consequences attributable to temporary differences between the tjnancial
statement carrying amounts of existing assets and liabilities and thei. tax bases in the financial statements. The effect on deferred tax
assets and liabilities of a change in the tax rates is recognised usinS the tax rates and tax laws that have been enacted or substantively
enacted by the galance sheet date. Deferred tax assets are reco8nised only to the extent that it is probable that future taxable protit will
be available against which the temporary differences can be utilized. Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset, if a legally
enforceable riSht exists to set'off current tax assets against current tax liabilities and the deferred tax assets and deferred tax liabilities
relate to the same taxable entity and the same taxation authority.

ln the situations where the company is entitled to a tax holiday under the tncome-tax Act, 1961, no deferred tax {asset or liability) is
recognised in respect of temporary differences which reverse during the tax holiday period, to the extent the Company's gross total
income is subject to the deduction durint the tax holiday period. Deferred tax in respect of temporary differences which reverse after the
tax holiday period is recognised in the year in which the temporary differences originate. However, the company restricts recotnition of
deferred tax assets to the extent that it has become reasonably certain, that sufficient future taxable income will be available against
which such deferred tax assets can be realized. For recognition of deferred taxes, the

Line method which are as follows:-

3.5

considered to reverse first,

3.7 Provisions, contingent liabilities,

which oriBinate first are



A provision is recoSnised when there is a present legal or constructive obligation as a result of past evenu it is probable that an outflow ofresources will be required to settle the obliSation, and in respect of which a reliable estimate can be made. These are reviewed at eachBalance Sheet date and adjusted to reflect the current best estir ates. A disclosure for a contingent liability is made where there is apossible obligation arising out of past event, the existence of which will be confirmed only by the occurrence or non occurrence of one ormore uncertain future events not wholly within the control of the company or a present obligation arising out of past event where it iseither not probable that an outflow of resources will be required to settle or a reliable estimate ofthe amouit cannot be made,

lf the effect of the time value of money ls material, provisions are discounted using a current pre-tax rate that reflects, when appropriate,the risks specific to the liability when discounting is used, the increase in the provision due to the passaSe of time is recoSnised as afinance cost.

3.8 Falr value disclosures for ,lnancial asseis and financlal liabilities
The manaSement believes that the fair values of non-current financial assets (e,g. lnvestments at FVPL, loans and others), current tinancialassets (e g , cash equivalents, trade and other receivables, loans), non-current financial liabiliUes and current financial liabilities (e.8 Tradepayables and other payables and others) approximate their carrying amounts.
The Company has not perfo.med a fair valuation of it' investment in unquoted equity shares other than subsidiary, which are classitied asFvocl (refer Note 4), as the company believes that impact of change on account of fair vlaue is insignificant.
Fair value of quoted investment in mutual fund is determined by reference to available net asset value (NAV) available from respective
Assets Manatement Companies (',AMC')

3.9 Fair value mearurement
The company measures financial instruments, such as, investments and derivatives, at fair value at each balance sheet date.
Fair value is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in an orderly transaction between marketparticipants at the measurement date The fair value measurement is based on the presumption that the transaction to sell the asset ortransfer the Iiability takes place either:

> ln the principal market for the asset or liability, or
> ln the absence of a principal market, in the most advantageous market for the asset or Iiability

The principal or the most advantageous market must be accessible bythe Company.
The fair value of an asset or a liability is measured using the assumptions that market participants would use when pricing the asset or
liability, assuming that market participants act in their economic best interest.

A falr value measurement of a non-financial asset takes into account a market participant's ability to tenerate economic benefits by using
the asset in its hiShest and best use or by selling it to another market pa.ticipant that would use the asset in its highest and best use.

The Company uses valuation techniques that are appropriate in the circumstances and for which sufficient data are available to measure
fair value, maximizing the use of relevant observable inputs and minimizing the use of unobservable inputs.

All assets and liabilities for which fair value is measured or disclosed in the financial statements are categorized within the fair value
hierarchy, described as follows, based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole:

> Level 1 - Quoted (unadjusted) market prices in active markets for identical assets or liabilities
> Level 2 - valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is directly or lndirectly
> Level 3 - valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair value measurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognized in the financial statements on a recurring basis, the company determines whether transfers
have occurred between levels in the hierarchy by re-assessing categorization (based on the lowest level input that is significant to the fair
value measurement as a whole) at the end of each reporting period.

The company's Management determines the policies and procedures for both recurring fair value measurement, such as derivative
instruments and unquoted/quoted financial assets measured at fair value.

External valuers are involved for valuation of unquoted flnancial assets and financial liabilitles. lnvolvement of external valuers is decided
upon annually by the Management, selection criteria includes market knowledge, reputation, lndependence and whether professional
standards are maintained. The Management decides, after discussions with The company's external valuers, which valuation techniques
At each reportint date, the company analyses the movements in the values of assets and liabilities which are required to be remeasured
or re-assessed as per the company's accounting policies. For this analysis, the company verifies the major inputs applied in the latest
valuation by agreeing the information in the valuation computation to contracts and other relevant documents.

The Company, in conjunction with
with relevant external sources to

For the purpose of fair value

charactenstics and risks of the

valuers, also compares the change
change is reasonable on a yearly

has determined classes of

of each asset and liability

the basis of the nature,
of the fair value hierarchy as



3.10 Financlal inrtruments

}:iltJ::il :ff"'*"t 
is anv contract that Sives rise to a financial asset of one entity and a financiat tiabitity or equity instrument of

Financlal assets
lnltial recotnition and measurement
All financial assets are recognized initially at fair value plus, in the case of financlal assets not recorded at fair value through profit or loss,transaction costs that are attributable to the acquisition ofthe rinancial asset.
Subsequent measurement
For purposes ofsubsequent measurement, financial assets are classified in following categories:

A) Debt instruments
l) Oebt instruments at amortised cost
A 'debt instrument, is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:
(a) The asset is held within a business model whose objective is to hold assets for collecting contractual cash flows, and(b)contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest (sppl) on theprincipal amount outstanding.

This cateSory is the most relevant to the company. After initial measurement, such financial assets are subsequen y measured atamortised cost using the effective interest rate (ElR) method. Amortised cost is calculated by takinS into account any discount or premiumon acquisition and fees or costs that are an integral part ofthe ElR. The EtR amortisation is included in finance income h the profit or loss.The losses arising from impairment are recotnised in the profit or loss. This category generally applies to loans, security deposlts given,trade and other receivables.

ii) Debt instrument at FWOCT

A debt instrument is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if it is held within a business model whoseobjective is achieved by both collectinS contractual cash flows and selling financial assets and the contractual terms of the financial asset
Sive rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding. TheCompany has not classified any financial asset into this category.
iiil Debt instrument at FWPL
FWPI is a residual cateSory for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria for categorization as at amortized
cost or as FVTOCI, is classified as at FWpL.

ln addition, the company may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortized cost or Fwoct criteria, a5 at FWPL,
However' such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inconsistency (referred to as'accounting mismatch').

Debt instruments included within the FWPL category are measured at fair value with all changes recognized in the p&1.

B) Equity inrtruments
All equity instruments are subsequently measured at fair value in the balance sheet,with value changes recognised in statement of profit
and loss,except for those equity instruments for which the company has elected to present value changel in ,,other comprehensive
income". lf an equity inst.ument is not held for trading, the company may make an irrevocable election for it5 investments which are
lf the company decides to classify an equity instrument as at Fwocl, then all fatr value changes on the instrument, exctuding dividends,
are recognized in the ocl. There is no recycling of the amounts from ocl to P&t, even on sale of investment. However, The company may
The company has elected to present all equity instruments, other than those in subsidiary, through FWPL and all subsequent changes are

Derecognition

A financial asset (or, where applicable, a part of a financial asset or pan of a group of similar financial assets) is primarily derecognised (1.e.
> The rights to receive cash flows from the asset have expired, or
> The company has transferred its riShts to receive cash flows from the asset or has assumed an oblitation to pay the received cash flows
in full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrantement; and either (a) the company has transferred substantially
allthe risks and rewards of the asset, or (b) the company has neither transferred nor retained substantially all the risks and rewards ofthe
asset, but has transferred controlof the asset.

when the company has transferred its rights to receive cash flows from an asset or has entered into a pass-through arrangement, it
evaluates if and to what extent it has retained the risks and rewards of ownership. when it has neither transferred nor retained
substantially all of the risks and rewards of the asset, nor transferred control of the asset, the company continues to recognise the
transferred asset to the extent of the company's continuing involvement. ln that case, the company also recognises an associated liability.
The transferred asset and the associated liability are measured on a basis that reflects the rights and obligations that the company has
retarned.

Continuing involvement that
amount ofthe asset and the

over the transferred asset

d#s;
that the Company could

of the ori8inal carrying



lmpalrment of financial assets
The Company applies expected credit loss (EcL) model for measurement and recoSnition of impairment loss on the following financialassets and credit risk exposure;
a) Financial assets that are debt instruments, and are measured at amortised cost e.g, loans, debt securities, deposits, trade receivables
b) Financial assets that are debt instruments and are measured as at other comprehensive income (Fwocr)

c) Lease receivables under tnd AS 17

d) Trade receivables or any contractual right to receive cash or another financial asset that result from transactions that are within theThe company forrows 'simprified approach' for recognition of impairment ross alowance on:
> Trade receivables or contract revenue receivables; and
> All lease receivables resulting from transactions within the scope of Ind AS 17
under the rimplified approach the company does not track changes in credit risk. Rather, it recognises impairment loss allowance basedon lifetime ECLS at each reporting date, right from its initial recognition.
For recognition of impairment loss on other flnancial assets and risk exposure, the Company determines that whether there has been a
significant increase in the credit risk said initial recognition. lf credit risk has not increased significantly, 12 month EcL is used to provide for
impairment loss However, if credit risk has increased siSnificantly, lifetime EcL is used. tf in subsequent period the credit risk reduces sinceinitial reco8nition, then the entity reverts to recognizing jmpairment loss allowance based on 12 month ECL.

A5 a practical expedient, the company uses a provision matrix to determine lmpairment loss allowance on portfolio of its trade
receivables The matrix is based on its historically observed default rates over the expected life of the trade receivables and is adjusted for
forward looking estimates At every reporting date, the historical observed default rates are updated and changes in the forward looking
estimates are analysed. The company has presumed that default doesn't occur later than when a financial asset is 90 days past due.

EcL is the difference between all contracted cash flows that are due to the company in accordance with the contract and allthe cash flows
that the company expects to receive, discounted at the original ElR. EcL impairment loss allowance (or reversal) recognised during theperiod is recotnised as income / (expense) in the statement of profit and loss (p&t). This amount is reflected under the head ,,other
Expense" ln the P&1. The impairment loss is presented as an allowance in the Balance sheet as a reduction from the net carrying amount
of the trade receivable, loan, depositr and Iease receivable respectively.

Financial liabilitiet
lnitial r€cognltlon and measurement
All financial liabilities are initially recognised at fair value. The company's financial liabilities include trade and other payables, loans and
borrowings including bank overdraft and derivative financjal instruments.

Subsequent measurement
subsequent measurement offinancial liabilities depends on their classification as fair value throuth profit and loss or at amortized cost.

All changes in fair value offinancial liabilities classified as FVTPL is recognized in the statement of profit and Loss. Amortised cost category
is applicable to loans and borrowinSs, trade and other payables. After initial recognition the financial liabilities are measured at amortised
cost using the EIR method Gains and losses are recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized as well as through the
EIR amortization process. Amortised cost is calculated by taking into account any discount or premium on acquisition and fees or cost that
are inte8ral part of the EIR. The EIR amortization is included as finance cost in the Statement of profit and Loss.

Derecotnltlon
A financial liability is derecognised when the obligation under the liability is discharged or cancelled or expires. When an existing tinancial
liability is replaced by another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an existing liability are substantially
modified, such an exchange or modification is treated as the derecognition of the original liability and the recognltion of a new liability.
The difference in the respective carrying amounts is recognised in the statement of profit or loss.

Derivative tlnancial instruments
The company uses derivative financial instruments, such as forward currency contracts to hedte its foreign currency risks. Such derivative
financial instruments are initially recognised at fair value throuSh profit or loss (FVTPL) on the date on which a derivative contract is
entered into and are subsequently re-measured at fair value. Derivatives are carried as financial
as financial liabilities when the fair value is negatrve.

Any gains or losses arising from

the fair value is positive and

loss.

r value of derivative financial i statement of profit and



Reclassifi ca on of fi nancial instruments
After initial is made for ity instruments. For financiar assets, which are debtinstruments if there is a for manaSing those assets. changes to the businessmodel are e company r it applies the reclassification prospectively from thereclassificati the immedi eporting period following the change in the business model.

Offsettlntfinanclal assets and Ilnancial liabllities
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet ifthere is a currently enforceable letal ritht tooffset the recognlzed amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the liabilitiessimultaneously.

3.11 Events Occurring After Balance . Sheet
The company evaluates events and transactions that occur subsequent to the balance sheet date but prior to the approval of flnancialstatements to determine the necessity for recognition and/or reportinS of any of these events and transactions in the financial statements.
As of 3lst March 2024, the.e were no subsequent events to be recotnised or reported that are not already disclosed.

3.12 Governmcnt Grants
GoYernment grants are reco8nized where there is reasonable assurance that the grant will be received and all attached conditions will be
complied with when the grant relates to an expense item, it is recognized as income on a systematic basis over the periods that the
related costs, for which it is intended to compensate, are expensed. when the grant relates to an asset, it is recognized as income in equal
amounts over the expected useful life of the related asset.

3.13 Forelgn currency transactions
The financial statements are presented in currency lNR, which is also the functional currency of the company, Functional currency is the
currency of the primary economic environment in which the entity operates.
ln preparing the financial statements, transactions in currencies other than the company's functional currency are recorded at the rates of
exchan8e prevailing on the date of the transaction, At the end of each reporting period, monetary items denominated in foreign currencies
are re-translated at the rates prevailing at the end of the reponing period. Non-monetary items carried at fair value that are denominated
in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the date when the fair value was determined. Non-monetary items that are
measured in terms of historical cost in a foreign currency are not translated.

Signifi cant accountint estimates and assumptions
The preparation ofthe company's flnancial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect
the reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent
liabilities. uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a material adjustment to the carrying
amount of assets or liabilities affected in future periods.

Estimater and assumptions
The key assumptions concerninE the future and other key sources of estimation uncertainty at the reponing date, that have a significant
risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are described below.
The Company based its arsumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. Existing
circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances ariring that
are beyond the control of the Company. Such changes are reflected in the assumptions when they occur.

Depreclation

changes in the expected useful life or the expected pattern of consumption of future economic benefits embodied in the asset are
considered to modify the amortisation period or method, as appropriate, and are treated as changes in accounting estimates.

Taxes

Deferred tax assets are recognised tax credits to the extent that it is probable that will be available a8ainst which
the credits can be utilised.
recognized, based upon the

judgement is required to determine tax assets that can be
of future taxable profits together StrateBies.
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JINDAL MOBILITRIC PRA/ATE LIMLTED
clN: U34i 00cJ202i pTCi2,t 305

Standalone Balance Sheet as at March 3,lst, 2024

Assets

Non-cutrent assets
Property, Plant and Equipment
Capital work-in-progress

lntangible assets

Financialassets
- lnvestment

Total non{urrent assets

Cur,ent assets
lnventories
Financialassets

Trade Receivables

Cash and cash equivalents
Loans

Other Financial assets
Current tax assets

Other current assets

Total current assets

213.22

295.s0
7,327.98

76.40

749.73

59.32

7.67

1,503.39

37.30

570.47

115.09

52.20

191.00

24.50

231.49

Equity and liabilities

Equity

Equity share capital
Other equity
Totalequity
Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities

' Borrowings

Total non-current liabilities
Cur.ent liabilities
Financial liabilities

- Borrowings
- Trade Payables

Total outstanding due of mrcro enterprises and small
enterprises

Total outstanding due of creditors other than micro
enterpnses and small enterpflses

- Other financial liabilities
Other current liabilities
Current Tax Liabilities

Total current liabilities

accompanying notes are an integral part ofthese financial

per our report ofeven date

For and on behalf of Board of Directors of
IINDAI- MOBILITRIC PRIVATE TIMITED

M. No.: 171827

Firm Registration No.: 143289W

uDtN- 241718278(EQDK2727

: Ahmedabad
: 16-05-2024

Notes As at
31st Ma.ch. 2024

As at
3lst March.2023

5

6

7

8

9

10

11

72

13

14

15

32.79

574.37

428.66

1.035.1

2,127.a2 51S.61

Totalasset! 9?

Total Equity and Liabilities

16

77

18

19

20

27

22

100.00
475.04

1.00
IO )6\

975.O4 o-74

2,862.14

31.53

24 45

287 16

1,314.56

57.23

0.20

278.70

3,205.88

3,20s.88

1,550.69

1,6s0.69

Total equity and liabilit 180.92 st.4t
1to 36

artered

Y

x
x \-.p----f

Dr. Yamunadutt A&awal
(OIrector)
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JINDAL MOBITITRIC PRIVATE LITVIITED

CtN: U34100GJ2021pTC121305
Standalone Statement of profit and Loss for year ended March 31st, 2024

in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in_

0.26

before exceptionaland extraordinary items and tax

before extraordinary items and tax

Profit / (Loss) After Tax for the period from
Prof it/(loss) f rom Discontinuing Operations

ax expense of Discontinuing Operations
Profit/(loss) from Discontinuing operations (after tax)

After Tax for the

accompanying notes are an integral part of these financial statements
per our report of even date

FoT ZARANA & ASSOCIATES For and on behalf of Board of Directors of
JINDAT MOBILITRIC PRIVATE LIMITEDAccountants

DtN- 241718278KEQ0K2727

Place: Ahmedabad

Date:15-05-2024

4.80

6.82

0.01

5.48

\
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J I N DA I- MO BI I.ITR I C PRIVAiE I-I M-ITED_

CtN: U34100GJ2021pTC12130s
Standalone Cash flow statement for the year ended 31st March, 2024

A Cash ,low Irom operatint acttvitlg:
Profit before tax as per statement ofprofit and Loss Account
Adjustments for :

Depreciation and amortisation expense
Finance expense

lnterest income

Ope.atint proflt before worklng .apita I chantes

Adjustments for chantes in worklnt aapital :
(lncrease)/ Decrease in trade receivables
Movement in other assets
(lncrease)/ Decrease in inventories
(lncrease)/ Decrease in other financial assets
(lncrease)/ Decrease in other assets
lncrease/ (Decrease) in trade payables
lncrease/ (Decrease) in financial tiabilities
lncrease/ (Decrease) in other liabilities

Cash flow frorn/ (used In) operations
lncome taxes paid

Net cash tlow from/(used tn) operatlng activtttes

B Cash flow from investint activities:
lnterest received

lnvestment in subsidiary
Loans (given)/ repaid (net)
Purchase offixed assets (includinB capital work-in_progress, capital advances and
intangibles under development)

Net cash (used in)/flow from investint activities

C Cash flow from financing aEtivities:
Proceeds from rssue olequity shares
Net (repayment)/proceeds from short-term borrowings
Net (repayment)/proceeds from long,term borrowings
Finance expense paid

lnterest Received

Net cash (used in)/flow from financint activities

D Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the Vear

(1s.70)

5.48

0.01

(0.26)

(10.21)

17.-12)

(12.80)

(338.92)

l2s.7o)
24.25

9.05

rro.qol
(1,312.39)

(805.35) (1,03s.83)

990.00
1,547.58

(0.01)

1,034.00

Cash and cash equivalents at the end of the

E Cash and cash equivalents comprises of:
Balances with banks on current accounts
Cash on hand

Other bank balances

per our report ofeven date
For ZARANA & ASSOCIATES Forand on behalfofBoard ofDirectors of

JINDAL MOBILITRIC PRIVATE TIMITED9c\
arYe
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.lINDAL MOBII.ITRIC PRIVATE I,IMITED
CtN : U34100GJ2021pTC1213Os

Notes to Standa lone lina ncla ls statements at at March 31st,2024

Non-current assets
8 lnvestments

Equity instruments
lnvestment ln equity shares - Fully paid
(i)OfSubsldiary- Unquoted (measured at cost)

10,000 (py:o) Equiry shares oflM Votr pvr Ltd. of Rs
10/- and 154/- premrum each.

Current assets
9 tnventories

Raw material and components
Work in-progress

Flnished goods

Trade Recaivables

Cura€nt

(Unsecured, considered good unless otherwise stated)
Trade receivables

.From related pany
Less: Provrsion for doubtful debts

Break up for seaurity deta ils
Unsecured, considered good

Unsecured, consrdered doubtf ul

Provision for doubtful debts

Cash and cash equivalents
Ealance in current account
cash on hand

Banl balanaes otherthan cash and cash equivelents
(i) Bank fixed deposits hetd as margln money or as security deposit

12 Loani
Loans To, Eody corporate

13 Other Financla I assets

Security Deposits

14r,?3 115.0'

000 000

7.67

1,503 39 191.00

1,503.39 191.00

37.30 24.S0

16.40 -

34 64

115.09 115.09

0.00 O.OO

6.38

1.29
047
086

AH$9

59.32 s, 20



JINDAL MOBITITRIC PRIVATE I,IMITED
ctN: U341OoGJ2021pTC12t305

Notes to Standa lone tinancla ls statements ai at March 31st,2024

Amount (t in

Current tax assets
Advance lncomeTax
TOS/TCS Receivable

MATCredit

15 Othe.cu €d asset3
galances with rtatutory/ Government authorities
advances to Supptiers

Loansto Employees

Preoperatlve Expenses

EquityShare capital
A) Authorized share capttal
20,00,000 EquityShares of Rs.10 each

8) lssued, subscribed and patd upshare capitaltufiy paid
10,00,000 (PY | 10,000) Equity Shares of Rs 10 each with votrng rights fu y paid

Notes:

numberoftheshares

108.90

460.51

1.00

44.07

181.24

6.18

200 00

100.00

(a)
and end ol the

As at 31st 2024
No. of shares Amount

Paniculars

Atthe begrnninS of the year
Movement duringthe year
At the end ofthe year

10,000 1,00,000 1,00,000

(bl Terms/riShts attached to equttyshares:
The Company hasonlyone classofequityshares havinga parvatue of t1O per share
Each holderof equltysharesisentitledtOOnevote pershare,

ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to recerve rema ning assets of the company, after distributron of
all liabilities The distribution will be rn proportion to the number of equity shares held by the sharehotders.

(c)

Equltysha.es oflloeachfully paid Ar.i asat

Jindal Worldwide Limited

{d)

(e)

Sha,es rescrved for lsrue underoption
The Company has not reserved any shares for issuance under options

A8Sratate numb€. of bonus shsres lssued, share lssued for conrideEtion other than.ash and shares bought back durtng the pe.lod o, five y€ers
lmmedlateh pr€c.dina the reportlnS date

The companY has nelther ilsued any bonus shares, shares for consideration other than cash nor has lhere been any buybackof shares ln the curent
year and precedinS five years from 31st March,2024

(0 Sh.reholding o, Promotors :

Equlty sha rei ot uo eech futty pa id -_ . -f"j ---_ o..l

9,2S0

925%
Jindal Worldwide Llmlted

5?0.41 ,31.4'

200 00

200.00 2OO.OO

100.00 1.00



NNOAT MOBILITRIC PRIVATE LIMIIED
CtN: U34toOGJ2021pTC1213Os

Notes to Stendalone ,inanctals statemcnts as at March 31st,2024

L7

(i)

(Xher equlty
Retalned earnlngs
Opening balance
Add: Profit/ {loss)forthe year
Closln! b.lance
Tot.l

(ii) Share P.emlum
Share Premium booked for 99OOOO shares Gp 90

18 BonowlnSs
Non-cuIr€nt borowinSs
secured loan
Unsecured loan

Total

21

22

Current borrowints
From ganks, Cash Credit/Working Capital Demand Loan- Secured+
+Secured against hyporhecation of tnventories & Sundry Debtors
Unsecured loan (From Body Corporate)
(Repayble On demand)

Trade payables
Total outstanding due of micro enterprises and small enterprises
Totaloutstanding due ofcreditors other than micro enterprises and smallenterprises

Other financi.l liabilities
Aud t fees payable

Provision for Expenses

Othercurrent liabilities
Statutory dues

Contract Liability- Advance from customers
Others

2,862-'t4 1,314.s6
2,462.L4 1,314.55:

31.53 57.23

31,s3 57.21

0.30
24.U
0.11

24.45

020

8?s.o4 (0.16)

891.00

19

6.32

2A1.44

2.31

276.33



IINOAI. MOgII.ITRIC PRIVATE IIMITED
CtN: U34lfi)Gr2021pTCl21305

Notes to Standalone financialr statements as at March 3lst,2OZ4

23 Revenue from operafio-ii
Sale of products and services
Sale of Product
TradinS Sale

24 Cost of material consumed
Opening stock
Add : Purchases during the year
Less: lnventory at the end of the year

Work-in,progress

Finished goods

Work-in-progress
Finished 8oods

25 Erhployee benefits erp€n5e
Salaries, waSes and allowance
Contribution to employee fund
StaffWelfare Expenses

26 Finance aosts

lnterest charged on :

Fixed Loans, Euyer's Credtt, ShonTerm etc.
Delayed payment of Taxes

Bank Charges

27 Depreaiation and amortization expenseg
0epreciation of property, plant and equrpment

28 Other expenses
Lease Rent

Electricity Consumption
Audit Fees*

Admlnistratron Exp.

Stamp Duty Charges

FrankinS and Notary Expenses / Lega Fees

Food Exp

lnsurance Expenses

ProfessionalFees
Pnntrng & Statronery
Software Expense

Sundry balance written off
Telephone Exp

Office & Factory Expenses

29 Earnings per share
Basic EPS amounts are calculated by dividing the profit for the year attributable on equity
holders of the company by the weiShted average number of equity shares outstandinB during

The following reflecls the income and share

Basic and diluted earning per share
Profrt attributable to equity shareholders

Weighted average number of equity shares

Basl. and diluted earnlnS per share (in Rs)

5.04

39.44
34.U

6.82

0.00

0.01

0,01

5.48

5.48

0.10

0.30

0.22

0,12

0.55

0.10

0.00

0,4s

0.01

0.36

0.16

0.20

0.01

005

Chantes in lnventories offinished goods, wo.k-in_progress and stock-in-trade

diluted EPs

3,63 o26

4.80

6:82



JINDAI. MOEII.ITRIC PRIVATE UMITED

notes to standarone nncjl;,:,i:ffi"rj:,ifilll,1l'. 
"nr"o 

,",.n .r, ,oro

Falr Valu€s

The fair value of the flnancial assets and liabilities is the amount at which the instrumenr courd be exchanged in a c*^" ,-,..ffT;'"t"tj;;li;tl
llljil,ljlillill,jl i"rorced 

or liquidation sale rhe manatement assessed that the carryins amounts-of its financirr instru."nts 
",e 

,"ason"rr"

(a)

(b)

Flnanclal Rlsk Management Obrecuves and pollales
The company's principal financial liabilities comprise borrowinSs and trade payables. The main purpose of these financial liabitities is to finance thecompany's operations. The company's principal financial assets include loans; trade and other receivables.
The Company is exposed to credit risk and liquidity risk. The Company,s s offinancial risk activities are governed by appropriate polcies and procedu d awith the Company's policies and risk objectives. The Company,s financial ri f Dipolicy that no tradint in derivatives for speculative purposes may be unde
ofthese risks, which are summarised below.

C.edlt Rlik

credit risk is the risk that counterpartv will not meet its obliSations under a financialinstrument or customer contract, leadingto a financialloss, TheCompany is exposed to credit risk from loans Biven, trade receivables, and deposjts.
The company continuously monitors defaults ofcustomers and other counterparties and incorporates this information into its credit risk controls. TheCompany's policy is to dealonly with creditworthy counterparties only.

Liquldlty Risk

Liquidity risk is the risk that the companv will encounter difriculty in meetingthe obligations associated with its financiat liabitities that are settled bydeliverinS cash or another financial asset. The company's approach to man rling liquioity is to ensure as far as possible, that it wilt have sufficientliquidity to meet its liabilities when they are due.

Capital management
The companrs capital manaSement objective are to ensure company's ability to continue as a going concern as wellto create vatue for shareholdersby facilitatinS the meetinE oflon8term and short term Soals ofthe company. The company determines the amount ofcapital required on the basis ofannual business plan coupled with lon8 term and short term strate8ic investment and expansion plans. The funding needs are met through cash
Senerated from operations. The company monito.s the capital structure on the basis of net debt to equity ratio and ma;urity profile ofthe overall debtportfolio ofthe company. The table below summarises the capital, net debt and net debt to equity ratio ofthe company,

12

Partiaulars

Equity share capital
Other equity
Total equity

Non current borrowings
Short term borrowings
Current maturities oF long term borrowings
Grcss Debt

Gross debt as above

Less: Cash and cash equivalents
Net debt

Net debt to equity

100.00 1.00
0.01 (0.26)

1m.01 O.71

2,862.14 1,314.56

2,A62.14 1,314.56

2,462.14

1.67
1,314.56

1.33
2,A54,47 1,313.23

28.54 1,779.45

33 SeSment lnfo.matlon
a BaslsforSegmentatlon

The company's senior management consistinB of Managing Director, Directors and chief Financial olricer, examines the company,s pe ormance on the
basis ofsingle seSment namely sale of Electric Vehicles. Hence, the Company has only one operating se8ment under lnd As lo8,Operating se8ments,
i.e, Electric Vehicles.

b Geographicallnformation
Allthe operationsofthe Company are based
in lndia.

allthe revenue rs generated assets of the Company are located



,INDAL MOBITITRIC PRIVATE LIMITED
CtNr U3410OGr202tpTCr2t3Os

Note5 to Standalone financial statements for the yearend€d March 31,2024

fhe increase ln Current Ratio is dueto increase in loan given to subsldtary
Th€ redudion In oebt Equity Ratio is due to issue ofequityshares at premium

Other Statutory tnf ormatlon
(i)fhecompanY does not have anv Eenamipropertv, where any proceedint has b€en initiated or pending aSainst the company for holdint any Benami
{li)TheCompany does not have any transactions with companies struck off
(iri) The Company does not hav€ any charg€s orsatisfaction whrch is yet to be registered with ROC beyond the st6tutory period.
(lv)TheCompany has nottraded orinvesred in Crypto currency or Virtua I Curency durint the fina ncla I year.
(vlThe companv hes notadvanced or loaned or invested funds to any other pe6on(s) or entity(ies), Inctuding foretgn enti es (tntermediaries) with the(a)directly or indirectly lend or invest ln otherpersons orentities identified in any manner whatsoever by oron b€hatf oi the company (uttimate

(b)provide anyluarantee, security orthe tike to or on behatfofth€ uhimate Beneficiaries
(vi)The company has not received any fund from any person(sl or entity(ies), Including forertn entities (FundinS party)wtth the unde6tandinS (whether

(aldlrectly or indirectlY lend or invest in other peEons or entities identifled in any manner whatsoever by or on behalf ofthe Fundin! i"rty 1uttir"t"
(b) provide any 8uarantee, securlty or the tikeon b€hatfofth€ uhimate Benefictaries,

(vii)The Company does not have anytransaction which 15 not recorded in the book ofaccounts that has been surrendered ordtsclosed as incomedurinS the
(vlll) Other Additional Retu latory information as per Schedute tare not appticable to the company.

Previous year figures have been re-grouped wher€ver necessa ry.

The accompa n ying notes form an integralpartoffinancials statements
As per our report ofeven date
fo. ZARANA & ASSOCIATES

35

Chartered Accountants
For and on behalf of Board of Dkectors of
IINDAL MOBILITRIC PRIVATE TIMITEO

(Director)
DIN:00243192

PROPRIETOR

M. No.: 171827

Firm Registration No.: 143289W
uDlN- 241718278XEQDX2727
Plaae : Ahmedabad

Date : 15-05-2024

rade Receivable Turnover Ratio Net creditsales = cross credit

Net saler = Totalsales -

Return on Capital Emptoyed

angible Ner Worth +

otalDebt+ Deferred

ratio is not applicabte as the Company does
have any inv€stment which generate return on

Dr. Yamunadutt Ag.awal

34

March 31.2i %chanie.
o7 0_3 94i

Equity 19, 1.781
ra rn Ings ro r debt seruice 

I 
De bt service N NA

\er fronts anertaxes Equ tV -o o)
:ost of goods sold

AverateTrade
00€ 00t 100 00%

rrade Payabte Turnover Rario Avera6e Trade Payables
05f 00c 100 0091

Net Capita I Tu rnover Ratio Netsales - Totatsales- sates

Current asgets - Current
iabilities

-o.01 0.0c ,100 00%

-3 7i 00r -100.007

EarninSs before interest and

-0.02 ,0.36 -95.46%

Return on lnvestment nterest (Finance lncome)



JII{DAT MOBIUTRIC PRIVATE UMITED
Not6 to Stand.lone flnanclals 6t.tement, as at 3t5t M.rch,2024

Tr.da r€.elv.ble, Ag€lng S.hedute
at 3l March 2024

Arhount (\ in lakhs)

Current but

'?'"lil' |'T::l''' l,*"."F;-T,i*;Undisputed Trade Receivabtes - considered
tood
Undisputed Trade Receivabtes - whrch have
significant incIease in credit flsk
undisputed Trede receivabte- credit impaired

s2.20

- - 117l)

52.20

Total
52.20

Sharcholdint of Promoto6 |

As at 31st

Names of PromoteE at the
beginninSof

ChanSe durlnt %ofTotal X chanre durlnS

lindal worldwide Limited
Yamunadutt Amiral Agrawat

AmitYamunadutt ABrawal
5,000

5,000

9,254
(s,000)

(s,000)

9,250 92.s0%

1m.00%

100.0cP?6

100.00%

100.00%

100 00%
9,250 100.00%

IBde payabl€s &eint Schedut€

o!tstandinE d!es of cred tors orher than mrcro

oisputed dues of micro enterp. ses and sma

otal o!tst..dine d!es of mlc.o enterorlses and smatt

dues ofoeditorr other than micro

DEplted dues ofmrcro e.!erprrcsand sma

du.r ofcreditou other than micro

ahDf't

Trade Receiva bles - which have

recervable - credit impaired

5.29 1a2 52.20

Trade r€celvabler AEein! Schedul€
As at 3l March 2023

rot.loutst!.din8 du.s of mic.o ent.rp.iser and smalt

3134 019 3153

uEPUreo ou.s orcreotroG otherthai hr.ro
enterorises a.d hall e.iEr.r <.<

31,:t4 0.r9 :11 5!t



JINOAL MOAIL|TRIC PRIVATE I-IMITEO
CtN: U34100GJ2021pTC121305

Notes to Standatone financiak statem€nts tor th€ y€arended 31st March,2024

Anneiures lvl ln accordance with the requirements of lndian accountrng Statndered (tnd As-24), related party disclosures are as fo ows:
al [ist of related partjes

Relationship
Name ot related pany

lindalWorldwide Ltd.
JM Volt Private Limited
JM Volt private Limited

Holding Cornpany

Substdary

Entities where significant influence is exercised by KMp
having transactions wtth the Company

bl Summary of related party t ransact ions
Amount (t in Lakhs)

Entities where siSnificant
influence is exercised by XMp

Volt Privete Limited (subsidiary)

Volt Private Limited (subsrdiary)

Denims lnc. (A Div. of Jindat Wortdwide Ltd.)

Denims lnc. (A Drv. of Jindat Wortdwide Ltd.)

at the end ot the year

Volt Private timited (subsidiary)

Denims tnc (A Div. ofJindal Worldwide Ltd )

Payable

2,539.58

992.00

2,A62.14

c) Terms and conditions oltransactions with related parties
The sales to and purchases from related parties are made on terms equivalent to those that prevail in arm's length transactions. outstanding balances at theyear-end are unsecured and Settlement occurs rn cash rhere have been no guarantees provided or recerved for any related party receivables or payables.
During the year the companY has not recorded any impairment of receivables relating to amounts owed by related parties (previous year: tNR Nil). Thisassessment is undertaken each financialyear through examining the financialposition ofthe related partyand the lrlarket in which the related party operates

d) Loan from HoldinS Company

Loan from Holding co has been taken to meet out working capital requirement from time to time basls, on such terms and conditions as may be mutuallyaSreed upon between the company and Holding company.

The acaompanyinS notes torrh an integralpart of financials statements
As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCTATES

Chertered Accquntants

PROPRIETOR

M. No.:171827
Firm Retistration No.: 143289W
uDlN- 241718278KEqDK2727

Place: Ahmedabad
Date : 16-05-2024

Forand on behaifof Board ofOirectors of
J|NOAL MOBII.ITRIC PRIVATE UMITED

Ahr-$9 Dr.'Yamunadult Agrawal

1,357 39

45.00

1,503.39


